[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

    _______________________________________________________________________

20 ноября 2013 года                                    №   31                                              город Углич

РЕШЕНИЕ

о передаче муниципального имущества городского поселения Углич в собственность Угличского муниципального района

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич,  в соответствии с Решением Муниципального Совета от 27.12.2006 № 79 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич», Решением Муниципального Совета от 30.03.2007 № 103 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич», протоколом совещания по передаче муниципальных квартир расселенных домов в собственность Угличского муниципального района от 12.11 2013, Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
Р Е Ш И Л:

1.  Передать в собственность Угличского муниципального района муниципальное имущество городского поселения Углич согласно приложения 1.
2. Муниципальному учреждению Управление муниципального имущества Администрации города Углич оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

3.    Опубликовать данное Решение в  газете «Угличанин» и на Интернет-портале /www.goroduglich.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Углич                                                                                            Ю.Н. Кусакина
Приложение 1 к

Решению Муниципального Совета городского

 поселения Углич от 20.11.2013 №31
Перечень муниципального имущества городского поселения Углич

Передаваемого в собственность Угличского муниципального района

	п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м
	Место расположения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Квартира № 1
	42,7
	Ярославская обл.г. Углич, ул. Гражданская, д. 3/5
	1011425
	61482,83

	2
	Квартира №1
	32,1
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Спасская, д. 29
	1011426
	62048,32

	3
	Квартира № 2
	18,6
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Спасская, д. 29
	1011427
	35566,64

	4
	Квартира № 3
	30,2
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Спасская, д. 29
	1011428
	60501,94

	5
	Квартира № 4
	52,9
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Спасская, д. 29
	1011429
	107473,10